
330053-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 330053-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie analizy lub konsultacji technicznej – Usługa przeprowadzenia 
testowego wyniesienia ładunku użytecznego za pomocą rakiety suborbitalnej
OJ S 108/2024 05/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa przeprowadzenia testowego wyniesienia ładunku użytecznego za pomocą 
rakiety suborbitalnej
Opis: Przedmiotami zamówienia są: a) Zakup usługi demonstracji zdolności do wyniesienia za 
pomocą rakiety suborbitalnej ładunku użytecznego; b) Zakup usługi promującej Polską 
Agencję Kosmiczną i rozwój polskiego sektora kosmicznego; c) Zakup Raportu (dokumentacji 
technicznej) z przeprowadzonego testu rakiety suborbitalnej.
Identyfikator procedury: 3514c230-87db-4e4e-a022-f0df507ea910
Poprzednie ogłoszenie: 233932-2024
Wewnętrzny identyfikator: BO/10/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Art.138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. Ze względu na to, iż 
czas wykonania zamówienia nie może ulec zmianie z powodów techniczno organizacyjnych 
przeprowadzenia testu wyniesienia rakiety suborbitalnej (rezerwacji okna startowego na loty 
testowe rakiet suborbitalnych z dużym wyprzedzeniem -zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia skonstruowanie, organizacja startu i zapewnienie bezpieczeństwa lotu rakiety 
suborbitalnej leży po stronie wykonawcy) postanowiono wszczęcie postępowania w trybie 
przyspieszonym. Aby możliwe było wykonanie zadania najpóźniej do końca czerwca – 
początek lipca 2024 r., konieczne jest pilne pozyskanie wykonawcy. Ww. okoliczności skłoniły, 
aby wyłonić wykonawcę w ramach przetargu nieograniczonego, jednak ze względu na krótki 
termin realizacji, aby dotrzymać wszystkie terminy konieczne jest wszczęcie postępowania w 
trybie przyśpieszonym.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71621000 Usługi w zakresie analizy lub konsultacji technicznej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79342200 Usługi w zakresie promocji 80650000 
Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków 
kosmicznych
, , 35600000 Samoloty wojskowe, rakiety (pociski rakietowe) i statki kosmiczne 35620000 
Rakiety (pociski rakietowe)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/330053-2024


330053-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienie może być wykonane z dowolnego poligonu lub portu 
kosmicznego na którym dopuszczone są starty rakiet suborbitalnych.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 977 500,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: USŁUGA PRZEPROWADZENIA TESTOWEGO WYNIESIENIA ŁADUNKU 
UŻYTECZNEGO ZA POMOCĄ RAKIETY SUBORBITALNEJ
Opis: Przedmiotami zamówienia są: a) Zakup usługi demonstracji zdolności do wyniesienia za 
pomocą rakiety suborbitalnej ładunku użytecznego; b) Zakup usługi promującej Polską 
Agencję Kosmiczną i rozwój polskiego sektora kosmicznego; c) Zakup Raportu (dokumentacji 
technicznej) z przeprowadzonego testu rakiety suborbitalnej.
Wewnętrzny identyfikator: BO/10/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71621000 Usługi w zakresie analizy lub konsultacji technicznej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79342200 Usługi w zakresie promocji 80650000 
Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków 
kosmicznych
, , 35600000 Samoloty wojskowe, rakiety (pociski rakietowe) i statki kosmiczne 35620000 
Rakiety (pociski rakietowe)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: ..

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Tygodnie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 977 500,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Oferta - inne dokumenty – katalog wymaganych dokumentów oraz 
moment ich składania został określony w Rozdziale XIV SWZ. JEDZ oraz pozostałe 
dokumenty określone w Rozdziale XIV SWZ będą wymagane na wezwanie zamawiającego od 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 2. Do oferty wykonawca dołącza: 1) 
Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy) 1) Formularz cenowy - Załącznik nr 2 do SWZ 2) Zastrzeżenie 



330053-2024 Page 3/6

5.1.10.

tajemnicy przedsiębiorstwa – w sytuacji gdy oferta lub inne dokumenty składane w toku 
postępowania będą zawierały tajemnicę przedsiębiorstwa. 3) Informacje dotyczące 
wykonawcy – w tym dokumencie wykonawca składa oświadczenie w zakresie spełnienia 
wymogów RODO oraz informację, czy wybór oferty wykonawcy będzie prowadził do 
powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego. Informacje w tym zakresie Wykonawca 
zamieszcza w Załączniku nr 2 do SWZ. 4) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r., poz. 835 ze zm.) (według załączonego wzoru – Załącznik nr 6 do SWZ); Niniejsze 
oświadczenie sporządza odrębnie: -wykonawca/każdy spośród wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (w tym wspólnicy spółek cywilnych); 5) 
Oświadczenie wykonawców o ogólnounijnym zakazie udziału rosyjskich wykonawców w 
zamówieniach na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str.1) (według załączonego wzoru – 
Załącznik nr 7 do SWZ); Niniejsze oświadczenie sporządza odrębnie: -wykonawca/każdy 
spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w tym wspólnicy 
spółek cywilnych); 3.Wadium oraz zabezpieczenie należytego wykonania umowy w niniejszym 
postępowaniu nie jest wymagane. 4.Informacja w zakresie unieważnienia postępowania: 
Zamawiający poza możliwością unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie art. 255 ustawy Pzp, zgodnie z dyspozycją art. 257 ustawy Pzp, zastrzega 
możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, 
które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane. 5. Zaliczki: Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia 
zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 6. Stosownie do postanowień art. 455 ustawy Pzp, 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: 1) Cena
Opis: Cena [C] Za kryterium Cena [C] Wykonawca może otrzymać maksymalnie – 30 
punktów. Zamawiający przy wyliczaniu punków za ww. kryterium ograniczy się do dwóch 
miejsc po przecinku. W ramach ww. kryterium badana oferta otrzyma liczbę punktów 
wynikającą z działania: C = Cmin/Cob x 30 gdzie: C- ilość punktów, które otrzyma badana 
oferta w badanym kryterium Cena Cmin – najniższa cena brutto spośród ofert nieodrzuconych 
Cob – cena oferty badanej (rozpatrywanej) brutto 30 - waga kryterium
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 2) Analiza założeń do koncepcji przeprowadzenia demonstracji lotu rakiety 
suborbitalnej
Opis: 2) Analiza założeń do koncepcji przeprowadzenia demonstracji lotu rakiety suborbitalnej 
[A] – 50 pkt Wykonawca załączy do oferty koncepcję przeprowadzenia demonstracji lotu 
rakiety suborbitalnej. Wykonawca sporządzi „Koncepcję przeprowadzenia demonstracji lotu 
rakiety” w odniesieniu do wymagań Zamawiającego opisanych w Załączniku nr 1 do SWZ – 
Sposób oceny tego kryterium jest opisany w Rozdziale XXII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 50



330053-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 3) Doświadczenie personelu wyznaczonego do realizacji niniejszego zamówienia [D] – 
20 pkt.
Opis: 3) Doświadczenie personelu wyznaczonego do realizacji niniejszego zamówienia [D] – 
20 pkt. Szczegółowy sposób oceny w tym kryterium jest zawarty w Rozdziale XXII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Agencja Kosmiczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Agencja 
Kosmiczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Polska 
Agencja Kosmiczna
Organizacja podpisująca umowę: Polska Agencja Kosmiczna

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 202 325,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Lotnictwa, Space Forest Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 202 325,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PAK/U/91/2024/DBI/AP
Tytuł: Usługa polegająca na przeprowadzeniu testowego wyniesienia ładunku użytecznego za 
pomocą rakiety suborbitalnej
Data wyboru zwycięzcy: 28/05/2024
Data zawarcia umowy: 29/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Polska Agencja Kosmiczna

Informacje statystyczne:



330053-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 202 325,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 202 325,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Numer rejestracyjny: 9571077443
Departament: Oddział Terenowy w Warszawie, ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa
Adres pocztowy: Trzy Lipy 3 
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-172
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Oddział Terenowy w Warszawie, ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa
E-mail: zamowienia@polsa.gov.pl
Telefon: +48 22 380-15-50
Faks: +48 22 380-15-50
Adres strony internetowej: https://polsa.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/polsa
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Faks: +48 (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:zamowienia@polsa.gov.pl
https://polsa.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


330053-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0005
Oficjalna nazwa: Space Forest Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5832860098
Adres pocztowy: ul. Bolesława Krzywoustego 1B  
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-035
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: spaceforest@spaceforest.pl
Faks: +48 58 770 56 46
Adres strony internetowej: https://spaceforest.pl/contact-us/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://spaceforest.pl/contact-us/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Lotnictwa
Numer rejestracyjny: 1070046338
Adres pocztowy: al. Krakowska 110/114  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-256
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: ilot@ilot.lukasiewicz.gov.pl
Adres strony internetowej: https://ilot.lukasiewicz.gov.pl/kontakt/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ilot.lukasiewicz.gov.pl/kontakt/
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 21436438-0a05-45f2-8d12-054de9e78bc0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/06/2024 08:21:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 330053-2024
Numer wydania Dz.U. S: 108/2024
Data publikacji: 05/06/2024

mailto:spaceforest@spaceforest.pl
https://spaceforest.pl/contact-us
https://spaceforest.pl/contact-us
mailto:ilot@ilot.lukasiewicz.gov.pl
https://ilot.lukasiewicz.gov.pl/kontakt
https://ilot.lukasiewicz.gov.pl/kontakt

		2024-06-04T22:07:32+0000




